应用
• 在工艺过程中直接接液测量，响应时间短
• 专用于轻化工行业
• 安装在容器、反应器、罐体或类似装置中应用
优势
• 产品配置选项灵活多样，安装简单，过程集成便捷
• 测量多个测量点（最多 59 点）的温度，实现高精度温度梯度检测
• 自带紧凑灵活的温度测量探头，过程监控简单

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
iTHERM MultiSens Slim TMS21 多点温度计
16 Endress+Hauser
附件
现有可用的产品附件可在 www.endress.com 进行选择：
1. 使用过滤器和搜索框选择产品。
2. 打开产品主页。
3. 选择 Spare parts & Accessories。
设备专用附件 附件 说明
接线箱 接线箱适用于使用化学物质的环境。能够耐受海水腐蚀
和剧烈温度波动。通常配备 Ex-e、Ex-i 防爆型接线端
子。
变送器 模块化温度变送器
• PC 可编程模块化温度变送器
• HART®、PROFIBUS® PA 或 FOUNDATION
FieldbusTM 通信
八通道 DIN 导轨盘装型温度变送器，FOUNDATION
FieldbusTM 通信
垫片、卡环、定位盘 • 垫片和卡环：沿着插入方向固定多点温度计
• 定位盘：用于现有保护套管，实现对中安装
加装一体式接线箱 无法分体式安装接线箱时，多点温度计只能选择一体式
接线箱。因此必须采用加装设计。此类设计仅适用法兰
连接型仪表。
A
B
C
  A0030866
 5 接线箱作为附件订购，实现分体式安装
接线箱的外形尺寸（A x B x C），单位：mm (in)：
A B C
不锈钢 最小 150 (5.9) 150 (5.9) 100 (3.9)
最大 500 (19.7) 500 (19.7) 160 (6.3)
铝 最小 305 (12) 280 (11) 238 (9.4)
最大 600 (23.6) 600 (23.6) 365 (14.4)
规格参数 接线箱 缆塞
材料 AISI 316/铝 镍铬镀黄铜
AISI 316/316L
防护等级（IP） IP66/67 IP66
环境温度范围 –50 … +60 °C
(–58 … +140 °F)
–52 … +110 °C (–61.1 … +140 °F)
iTHERM MultiSens Slim TMS21 多点温度计
Endress+Hauser 17
规格参数 接线箱 缆塞
认证 IECEx、ATEX、UL、CSA、
NEPSI/CCC、EAC 防爆认证
-
标识 ATEX II 2GD Ex e IIC
T6/T5/T4 Gb/Ex ia IIC
T6/T5/T4 Ga Ex tb IIIC
T85°C/T100°C/T135°C Db
IP66
UL913 Cl. I, Zone 1, AEx e
IIC；Zone 21, AEx tb IIIC
IP66
CSA C22.2 No.157 Cl. I, Zone
1 Ex e IIC；Cl.II, Gr. E, F, G
IECEx Ex e IIC T6/T5/T4
Gb/Ex ia IIC T6/T5/T4 Ga Ex
tb IIIC T85°C/T100°C/T135°C
Db IP66
EAC 1 Ex e IIC T6/T5/T4 Gb
X/1 Ex ia IIC T6/T5/T4 Gb X/
Ex tb IIIC T85°C/T100°C/
T135°C Db IP66